

Tweede NvI Projectmanager Nieuwbouw Mill Hill

Aanbestedende dienst:	Ons Middelbaar Onderwijs
E-mail:	via TenderNed - via berichten
Datum	17-4-2025



Vraag	Document	Hoofdstuk/ paragraaf	Pagina	Vraag/ Opmerking	Antwoord
1	n.a.v. antwoord vraag 8 NvI 1			We gaan er in onze inschrijving vanuit dat de projectmanager een coördinerende en sturende rol heeft en bijvoorbeeld dus niet het sloopbestek hoeft op te stellen of de aanbesteding te begeleiden. Is onze aanname correct?	Deze aanname is correct.
2	n.a.v. antwoord vraag 19 NvI 1			Mogen wij ervan uitgaan dat uit de toets blijkt dat de plannen passen binnen het budget en de toets heeft plaatsgevonden op de bij deze aanbesteding verstrekte documenten? En dat de gemaakte bouwkostenraming gedeeld wordt met de winnende inschrijver?	U mag hiervan uitgaan.
3	n.a.v. antwoord vraag 21 NvI 1			Wat is in uw ogen voor dit project het doel van werken in BIM?	Het doel van het werken in BIM is, niet uitsluitend, het opstellen van een geïntegreerd ontwerp waarin het bouwkundige ontwerp en de ontwerpen van de draagconstructie en de installatietechniek in samenhang met elkaar zijn ontworpen, waarbij ongewenste doordringingen en overlappingsen worden voorkomen. Daarnaast ziet de Opdrachtgever het gebruik van BIM als een onlosmakelijk onderdeel van een professionele beroepspraktijk op het gebied van het ontwerp van
4	n.a.v. antwoord vraag 35 uit NvI 1			Is er al een dag (en tijdslot) te geven voor de verificatiegesprekken?	De beoogde datum voor de verificatiegesprekken is vrijdag 16 mei.
5	n.a.v. vraag 50 van NvI 1 (m.b.t de opsteller van PVE mag meedoen met de aanbesteding).			Hoe wordt geborgd dat andere inschrijvers op hetzelfde kennisniveau van de opgave worden gebracht ten behoeve van de inschrijving, als de opsteller van het PvE?	De Opdrachtgever is ervan overtuigd dat alle relevante kennis t.a.v. PvE en de daarmee verband houdende projectkaders wordt gedeeld in de bijlagen van de aanbestedingsleidraad. Daarnaast willen we u erop wijzen dat het PvE inmiddels twee jaar oud is en er sinds de afronding een intensief traject met de gemeente is doorlopen waarbij de opsteller van het PvE niet betrokken was.
6	Algemeen			De nieuwbouw wordt gerealiseerd op de huidige sportvelden. Dat betekent dat deze niet beschikbaar zijn tijdens de realisatie van de nieuwbouw. Is het zoeken naar alternatieve huisvesting voor het programma van de sportvelden onderdeel van de scope?	Dit is geen onderdeel van de scope.